
Centerchef for Sundhed & Pleje, Greve Kommune

Brænder du for at give ældre og andre borgere med behov for pleje en service af høj kvalitet? Vil
du være med til at gennemføre store reformer, der vil forme fremtiden for Greve? Har du visioner
og idéer, som du sætter i spil, når nye ledelses- og arbejdsmåder skal udvikles? Går du til
opgaverne med strategisk blik og klar struktur? Så er du måske vores nye centerchef for Sundhed
& Pleje.
Naturligvis Greve - gennem helhedssyn og fællesskaber
Greve Kommune er med sine ca. 50.000 borgere og ca. 2.800 medarbejdere en af de mellemstore
kommuner i hovedstadsområdet. Vi har et stærkt fællesskab på tværs af hele organisationen og
arbejder aktivt med de store reformer, der vil ændre velfærdsdanmark. 
Du bliver en del af en organisation med nærværende ledelse, engagerede medarbejdere og stor
frihed til at sætte dit præg på sundheds- og plejeområdet. Du træder samtidig ind i en kultur med en
uformel omgangstone og god kollegial sparring. Vi har en fantastisk chefgruppe, der i tæt
fællesskab og med vilje til at se på tværs lykkes med at løfte opgaverne – den bliver du en del af.
Greve Kommune er et sted, hvor du kan gøre en forskel.
Det vi tilbyder dig 
Sundheds- og plejeområdet har stort fokus og prioriteres højt af politikerne i Greve Kommunes
byråd - og det serviceniveau, borgerne oplever, er højt.
Kommunens plejecentre, sygeplejen, hjemmeplejen og andre udførende enheder er særdeles
veldrevne og har et godt ry, og de centrale funktioner i Center for Sundhed & Pleje er meget
velfungerende. Samtidig oplever Greve Kommune ikke de samme udfordringer med at rekruttere
og fastholde medarbejdere som mange andre kommuner.
Det kan kun lade sig gøre på grund af de mange dygtige og engagerede ledere og medarbejdere,
der hver dag gør en dedikeret indsats for at give borgerne den bedst mulige service.
Du vil derfor træde ind i organisationen med et stærkt udgangspunkt for at løse fremtidens
opgaver. 
Som centerchef bliver du ansvarlig for at lede og videreudvikle Center for Sundhed & Pleje,
sygeplejen, hjemmeplejen og dets tilknyttede institutioner som f.eks. plejecentre.
Der venter dig mange spændende og udfordrende opgaver, der giver mulighed for, at du kan
bringe alle dine kompetencer i spil. Det gælder især i forhold til den nye ældrelov og
sundhedsreformen.
Du vil en få en meget central opgave i forhold til planlægningen, styringen og implementeringen af
disse store reformer på velfærdsområdet, herunder hvordan den konkrete implementering bedst
muligt kan tilpasses de vilkår og prioriteter, der gør sig gældende i Greve Kommune. Du vil inden
for rammerne af reformerne få vide muligheder for at omsætte dine visioner og idéer til virkelighed i
den fremtidige udvikling af sundheds- og plejeområdet.
Af andre væsentlige opgaver kan nævnes, at Byrådet har truffet beslutning om at afsøge
mulighederne for et lokalplejehjem i Greve Kommune. Du vil få ansvaret for at bidrage til denne
afsøgning, og at der leveres de relevante beslutningsoplæg til Økonomiudvalget og Byrådet.
Ligeledes vil der i de kommende år opstå behov for øget kapacitet inden for sundheds- og
plejeområdet. Greve Kommune vil således opleve en stor stigning i antallet af +85-årige. Du vil i
tæt samarbejde med blandt andre centerchefen for Teknik & Miljø skulle planlægge, styre og
gennemføre kapacitetsudbygningen, så den modsvarer de fremtidige behov. 
Det vi forventer af dig
Greve Kommune søger en ambitiøs centerchef for Sundhed & Pleje, der har klare visioner for
kommunens tilbud på sundheds- og plejeområdet. Med et tydeligt borgerperspektiv skal du have
både hovedet og hjertet med, når der skal findes løsninger med udgangspunkt i, hvad der er bedst
for borgerne. Du skal trives i et miljø tæt på det politiske niveau og direktionen, hvor du skal kunne
udvise initiativ og beslutningskraft, når situationen kræver det, og du skal hvile i dig selv i
lederrollen, fremstå rolig selv i pressede situationer og bidrage til et godt arbejdsklima. 
Vi forventer, at du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund og faglig indsigt i sundheds- og
plejeområdet. Ligeledes skal du have indsigt i og flair for sikker budget- og økonomistyring. Du skal
forstå de centrale økonomiske sammenhænge på dine ansvarsområder og have den nødvendige
faglige baggrund for at kunne stille de ”rigtige” spørgsmål.
Du har formentlig erfaring fra ansættelse i en kommune eller anden type af politisk styret
organisation, hvor du har arbejdet inden for sundheds- og plejeområdet og har prøvet at have
budgetansvar. Du har desuden en forståelse for politisk betjening og politiske processer. Endvidere
forventer vi, at du har solid ledererfaring, og det vil være en fordel, hvis du har erfaring med ledelse
af ledere, men det er ikke krav, hvis det ledelsesmæssige potentiale og motivationen for at gå ind i
ledelsesopgaven er stor.
Dét kan du forvente af os
Du bliver leder for et område kendetegnet af høj faglighed og en passion for at gøre en forskel for
kommunens ældre og andre borgere med behov for pleje. Du bliver en del af en velfungerende og
alsidig chefgruppe, der med en helhedsorienteret tilgang samt forståelse og respekt for hinandens
fagligheder aktivt søger de fælles løsninger på tværs af fagområder.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn i henhold til overenskomst og cheflønsaftalen.



Andet
Du kan læse mere om stillingen og Greve Kommune i den uddybende stillings- og
kompetenceprofil. 
Tiltrædelse: 1. august 2025
Ansøgningsfrist: Onsdag den 4. juni 2025
For yderligere information og spørgsmål kontakt kommunaldirektør Anne-Sofie Degn på tlf.: 30 54
25 92 eller partner Carsten Søgaard fra MUUSMANN på tlf. 30 30 28 81. 
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